
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DE JOSÉ DE MOURA 

BOLETIM OFICIAL 

  TRIBUNA DO POÇO 

 

Criado pela Lei Municipal n.º 006 de 17 de MARÇO de 1997          
Distribuição Gratuita 

ATOS DO PODER EXECUTIVO                         EDIÇÃO: EXTRA 

POÇO DE JOSÉ DE MOURA – PB, SEXTA – FEIRA EM, 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
  

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços na área de engenharia, no acompanhamento e fiscalização de obras 
públicas no Município de Poço de José de Moura/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00005/2024. DOTAÇÃO: 02.017 
SECRETARIA DE OBRAS, SERV. PuBLICOS E TRANSPORTES 04 122 0002 2090 ATIVIDADES DE SEC. DE OBRAS, SERV. E 
TRANSPORTES Elemento de despesa nº 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Poço José de Moura e: CT Nº 00043/2024 - 23.02.24 - 
DATOS ENGENHARIA E SERVICOS LTDA - R$ 20.000,00. 
  
  
  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DE JOSÉ DE MOURA 

BOLETIM OFICIAL 

  TRIBUNA DO POÇO 

 

Criado pela Lei Municipal n.º 006 de 17 de MARÇO de 1997          
Distribuição Gratuita 

ATOS DO PODER EXECUTIVO                         EDIÇÃO: EXTRA 

POÇO DE JOSÉ DE MOURA – PB, SEXTA – FEIRA EM, 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
  

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de software de gestão escolar para as escolas públicas do Município 
de Poço de José de Moura/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00004/2024. DOTAÇÃO: 02.006 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 12 361 0004 2115 MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL – MDE 12 361 0004 2116 MANUTENÇÃO DO SALÁRIO 
EDUCAÇÃO 12 361 0004 2120 MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 30% 12 361 0004 2123 DESPESAS 
COMPLEMENTAÇÃO FUNDEB – VAAF As dotações acima mencionadas correspondem ao seguinte elemento de despesa: 33.90.39 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Poço José de Moura e: CT Nº 00042/2024 - 23.02.24 - REDE NET COMERCIO, SERVICOS DE 
TECNOLOGIA LIMITADA-ME - R$ 20.300,00. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


